[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     17.11.2022
                                  № 31

О внесении дополнений в Решение Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение»
         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая ходатайство Главы Парабельского сельского поселения от 24.10.2022 г. №1023,
ДУМА  РЕШИЛА:

1. Раздел «Земельные участки» приложения к Решению Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование, адрес (местоположение)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	20
	Земельный участок,  Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Лесная, 8 г
	Земли населенных пунктов
	Под иными объектами специального назначения
	12
	70:11:0101003:960

	21
	Земельный участок,  Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Чехова, 18 в
	Земли населенных пунктов
	Для эксплуатации и обслуживания объекта
	52
	70:11:0101002:3158

2. МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы
                                                                         М.А. Гордиевский
Глава района

А.Л. Карлов